
Zarząd Powiatu Grudziądzkiego 
86 – 300 Grudziądz, ul. Małomłyńska 1 

tel. (0 – 56) 45 – 14 – 400, faks (0 – 56) 45 – 14 – 401 
 
ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniŜej 60 000 EURO 
na wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg powiatowych: 
1) droga powiatowa nr 1419C Zielnowo – Gziki od km 0+000 do km 3+690 
2) droga powiatowa nr 1622C Chełmno –Sztynwag od km 14+396 do km 20+296 w 
połączeniu z odcinkiem drogi powiatowej nr 1621C Chełmno – Mniszek od km 
20+436 do km 21+464 o łącznej długości 6 km 928m 
 
 
1. Zamówienie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg 
powiatowych: 
1) droga powiatowa nr 1419C Zielnowo – Gziki od km 0+000 do km 3+690 
2) droga powiatowa nr 1622C Chełmno –Sztynwag od km 14+396 do km 20+296 w 
połączeniu z odcinkiem drogi powiatowej nr 1621C Chełmno – Mniszek od km 
20+436 do km 21+464 o łącznej długości 6 km 928m 
 
2. Dopuszcza się moŜliwość składania ofert częściowych. 
3. Termin wykonania zamówienia: do 31 marca 2005 r.  
4. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna odebrać w Starostwie 
Powiatowym, przy ul. Małomłyńskiej 1, 86 – 300 Grudziądz lub za pośrednictwem 
poczty, cena formularza 10,00 PLN. 
5. Ofertę naleŜy złoŜyć w Starostwie Powiatowym, przy ul. Małomłyńskiej 
1, pok. nr 22 nie później niŜ 29. 11. 2004 r. do godz. 11. 
6. Uprawnionymi do kontaktu z oferentami są:  
- Pan Janusz RóŜański – Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Paderewskiego 233, 86 – 300 
Grudziądz, tel. (056) 46 48 257, w godz. 7.00 – 15.00   
- Pani Dorota Czmoch – Wydział Promocji i Rozwoju, Starostwo Powiatowe, ul. 
Małomłyńska 1, 86 – 300 Grudziądz, tel. (056) 45 14 431, w godz. 7.30 – 15.30. 
7. Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej. 
8. Nie wymaga się wniesienia wadium. 
9. Kryterium oceny ofert: cena 100% 
10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29. 11. 2004 r. o godz. 11.00 w siedzibie 
Zamawiającego pok. nr 12. 
11. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni od dnia złoŜenia oferty. 
12. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 
ust. 1 i 2; spełniający wymogi zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień 
publicznych oraz warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 


